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Benchmark
Tipo de Cambio A3500 ALLARIA RENTA MIXTA Il FCI
Perfil del Inversor
Conservador
OBJETIVO DE INVERSION
Moneda El fondo tiene como objetivo la cobertura del capital frente a movimientos en el
Pesos ARG tipo de cambio oficial.
FEUED POLITICA DE INVERSION

18.165 millones s . . . .,
$ Generar rentabilidad en pesos en el mediano plazo mediante la inversion en una

cartera diversificada invertida principalmente de titulos ajustables por el A3500.
Calificacion
AA- por FixScr

Agente de Custodia Evolucion de la Cuotaparte

Banco de Valores SA
275

Inversion Minima 255
$ 1.000 235
Rescates 215
T+2 (48 hs) 195
Honorarios 175 ——Allaria Renta Mixta Il
Sociedad Gerente: 155 —— TC 3500
Clase A: 2,50%
Clase B: 2,25%
Sociedad Depositaria: 115
0,10% + IVA

135

95

Rendimientos Directos
Clase B
1 mes 3 meses 6 meses 1 afio
27,67% 46,06% 73,08%  118,32%

1/9/2022
23/9/2022
18/10/2022
8/11/2022
30/11/2022
23/12/2022
13/1/2023
3/2/2023
28/2/2023
21/3/2023
14/4/2023
8/5/2023
31/5/2023
23/6/2023
14/7/2023
3/8/2023
25/8/2023

Composicion del Portafolio
Sharpe Ratio

3,38

Duration
0,71 anos

Volatilidad
11,88%

Cédigo Bloomberg
ALRVIIB:AR

Fecha de Inicio
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25 de Mayo 277 Piso 11  Tel.: +54 11 3220 6500 www.allariafondos.com.ar

Este reporte ha sido elaborado por ALLARIA LEDESMA FONDOS ADMINISTRADOS SGFCI SA. ALLARIA LEDESMA FONDOS ADMINISTRADOS SGFCI SA Considera que la informacion aqui contenida proviene de fuentes

confiables. Este documento no representa una oferta de compra o venta con respecto a activos o instrumentos de ningun tipo. Todas las opiniones y estimaciones expresadas en este documento estan sujetas a cambios sin previo
aviso. Las inversiones en Fondos Comunes de Inversién estan sujetas a riesgo de inversion soberanos, comerciales, de tipo de cambio y a otros riesgos, incluyendo la posible pérdida de la inversion.




